Foglio dati 3LD9240-5D
blocchetto di contatti ausiliari, 1 NO+1 NC, anticipato di 20 ... 150ms, per fissaggio
frontale a quattro fori, per fissaggio su base e custodia in materiale isolante,
accessori per interruttori principali e di ARRESTO DI EMERGENZA 3LD2 per 160A
... 250A e per interruttori principali e di ARRESTO DI EMERGENZA 3LD5 UL per
100A ... 150A
Versione
marca del prodotto SENTRON
denominazione del prodotto Blocchetto di contatti ausiliari anticipati
esecuzione del prodotto accessori per interruttori principali e di OFF di emergenza 3LD2 interruttori per
manutenzione e riparazione 3LD2 con lamierino di schermatura EMC
corrente di impiego
● con AC-15 con 110 V valore nominale 6 A
● con AC-15 con 230 V valore nominale 3 A
● con AC-15 con 500 V valore nominale 1,5 A
● con DC-13 con 24 V valore nominale 1 A
idoneità all'impiego per 3LD2 160 A ... 250 A fissaggio sulla base di fondo, in custodia, con piastra
di schermatura EMC e per 3LD5 UL 100A ... 150 A fissaggio sulla base di
fondo, per fissaggio frontale su quattro fori
caratteristica speciale del prodotto contatto NO: ritardato all'inserzione, anticipato (20 ... 150 ms) alla disinserzione
dell'interruttore 3LD. contatto NC: anticipato all'inserzione, ritardato alla
disinserzione dell'interruttore 3LD
Accessori
accessori blocchetto di contatti ausiliari sul lato frontale, 1 contatto NO + 1 contatto NC
coppia di serraggio con morsetti a vite
● min. 1,1 N·m
● max. 1,1 N·m
tipo di sezioni di conduttore collegabili per contatti ausiliari
● filo rigido 1 x (0,75 ... 2,5) mm²
● filo flessibile con preparazione dell'estremità del
conduttore
1 x (0,75 ... 2,5) mm²
● multifilare 1 x (0,75 ... 2,5) mm²
Progettazione meccanica
Peso netto per UQ 106 g
Approvazioni Certificati
Environment General Product Approval
Environmental Con-
firmations
Environmental Con-
firmations
Confirmation
General Product Approval other
3LD92405D
Pagina 1/3 09/03/2026
Con riserva di modifiche
© Copyright Siemens
Confirmation
Ulteriori informazioni
Informazioni sull'imballaggio
Information for data generation and storage
Information- and Downloadcenter (Cataloghi, Opuscoli,…)
Industry Mall (sistema di ordinazione Online)
Service&Support (Manuali, Certificati, Caratteristiche, FAQ, …)
Banca dati immagini (foto prodotto, disegni dimensionali 2D, modelli 3D, schemi delle connessioni, …)
CAx-Online-Generator
Tender specifications
Curve caratteristiche
$url
Ultima modifica: 12/04/2025
3LD92405D
Pagina 2/3 09/03/2026
Con riserva di modifiche
© Copyright Siemens
3LD92405D
Pagina 3/3 09/03/2026
Con riserva di modifiche
© Copyright Siemens